

# ABCD4ME-GÖÇMENLERİN GİRİŞİMCİLİK BECERİLERİNİN DİJİTAL UYGULAMALAR İLE GELİŞTİRİLMESİ

2021-1-BE01-K220-VET-000033048

## ARKA PLAN

Avrupa, dijital çağda rekabetçi kalmak istiyorsa eğitimin her seviyesinde dijital okuryazarlık ve beceriler geliştirmeye odaklanmalıdır. Toplum genelinde dijital becerileri güçlendirmek için bir gündem oluşturmalı ve gençlerin kariyerleri boyunca kaliteli dijital eğitime erişebilmeleri sağlanmalıdır. Avrupa Komisyonu bunun gerçekleşmesine yardımcı olmak için 2020 yılında bir “2021-2027 Dijital Eğitim Eylem Planı” önermiştir.



## İHTİYAÇLAR

Entegrasyona İlişkin Avrupa Web Sitesi (Ocak 2021) verilerine göre küresel COVID-19 Salgınından bu yana göçmenler arasındaki istihdam oranı düşmüştür. Bu ölçüte dayanarak, AB14+İngiltere (2004 öncesinde Avrupa Birliği üyesi olmuş ülkeler) ülkelerinde istihdam edilen 10,2 milyon mobil işçiden yaklaşık 3,1 milyonunun salgın nedeniyle işsiz kalma riski altında olduğu hesaplanmaktadır. Bu da bölgedeki toplam işçi nüfusunun %31'ine tekabül etmektedir.

## HEDEFLER

ABCD4ME Projesi, göçmenler arasında yetenekli ve nitelikli dijital girişimcilerin gelişimini destekleyerek bu kişilerin ekonomik alana entegrasyonunu artırmayı amaçlamaktadır. Göçmenlerin bu alandaki eğitim ihtiyaçlarını karşılamak için Avrupa Yeterlilikler Çerçevesi (AYÇ) Seviye 4'e dayalı bir mesleki eğitim müfredatı geliştirilecek ve mobil uygulama ile öğrenim için dijital bir platform aracılığıyla eğitim imkânı sunulacaktır. ABCD4ME Projesi, mesleki eğitim öğretmenlerini ve eğitimcilerini çevrim içi bir dijital veri tabanı, dijital öğrenme platformu, AYÇ ve ECVET'e (Mesleki Eğitimde Kredi/Kazanım Transfer Sistemi) uygun olarak tasarlanmış müfredat teklifi ve Avrupa bağlamında aktarılabilirlik için metodolojik el kitabı gibi yenilikçi araç ve yöntemlerle desteklemeyi amaçlamaktadır.

## PROJEDE ELDE EDİLEN BAŞARILAR

ABCD4ME Projesi Şubat ayı itibariyle ilk faaliyet yılını tamamlayacaktır. proje ortakları bu nedenle bir yıllık süreci değerlendirmek amacıyla Ocak 2023'te projenin orta vade izleme ve değerlendirme toplantısı için İstanbul'da (Türkiye) bir araya geldi. Toplantıda "1. Proje Ürünü – Çevrim İçi Dijital Veri Tabanı" ve "2. Proje Ürünü - Eğitim Müfredatı" için içerik geliştirme çalışmalarının tamamlandığı belirtilerek söz konusu ürünlerin çeviri süreci ve yaygınlaştırma faaliyetlerinin eş zamanlı olarak başlatılmasına karar verildi. Ayrıca, bir sonraki proje ürünü olan "Dijital Eğitim Platformu" için üretilecek eğitim içeriği hakkında fikir ve bilgi alışverişinde bulunuldu.

## Çevrimiçi Dijital Veri Tabanı'nda şunları bulacaksınız:

Ulusal, Avrupa Düzeyinde ve uluslararası düzeyde Dijital Ekonomide Göçmen Girişimciliğinin geliştirilmesi için kaynaklar ve araçlar, en iyi uygulamalar, projeler, politikalar, metodolojiler ve pedagojik yaklaşımların kapsamlı bir derlemesi.

## Eğitim Müfredatı'nda şunları bulacaksınız:

- Avrupa ve Ulusal Yeterlilik sistemlerini analiz eden Teorik Çerçeve.
- Her bir Öğrenme Ünitesinin kapsadığı konuların özeti AYÇ (Avrupa Yeterlilik Çerçevesi) ve ECVET (Mesleki Eğitimde Kredi/Kazanım Transfer Sistemi) metodolojileri (toplam 5 Öğrenme Ünitesi).
- Bilgi, Beceri, Sorumluluk ve Özerklik açısından her bir öğrenme ünitesindeki öğrenme kazanımlarının ayrıntılı açıklaması.

Ayrıca proje web sitemizin hazır olduğunu ve İngilizce, Türkçe, Almanca, İspanyolca ve Fransızca dillerinde hizmet verdiğini duyurmak isteriz. Projemiz hakkında detaylı bilgi almak için aşağıdaki linke tıklayarak yeni web sitemizi ziyaret edebilirsiniz:  
<https://www.abcd4me.eu/>



## SIRADA NE VAR?

- Ortakların 3. proje ürünü olan Dijital Eğitim Platformu ve son proje ürünü Pedagojik El Kitabı için içerik üretimine katkıları Nisan ayından önce tamamlanacaktır.
- Bir sonraki Ulusötesi Toplantı 17 ve 18 Nisan tarihlerinde Avusturya'nın Klagenfurt kentinde KIST (eğitim merkezi) kurumunun ev sahipliğinde yüz yüze gerçekleştirilecektir.
- Tüm proje ürünlerinin İçerik Geliştirme (İngilizce versiyonları) Avusturya'daki gerçekleşmesi planlanan bir sonraki toplantıdan önce tamamlanacak, böylece proje ortaklığı pilot faaliyetler için hazırlıklara başlayabilecektir.

## PROJE ORTAKLARI

Le Monde Des Possibles Asbl (Belçika-Koordinatör Kurum)  
İstanbul Valiliği (Türkiye)  
Kist Consult E.U. From (Avusturya)  
Instituto Para El Fomento Del Desarrollo Y La Formacion SL  
(İspanya)  
Innoquality Systems Limited (İrlanda)

